
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 28 417 493,26 zł, w tym: bieżące 25 782 885,80 zł, majątkowe 2 634 607,46 zł 

b) wydatki 34 648 505,64 zł, w tym: bieżące 25 356 505,64 zł, majątkowe 9 292 000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2DE33B-3039-45A1-A02D-F438E6CFFED1. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.03.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 207 862,00 -2 942,00 204 920,00

80104 Przedszkola 197 462,00 -2 942,00 194 520,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 462,00 -2 942,00 176 520,00

Razem: 28 420 435,26 -2 942,00 28 417 493,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2DE33B-3039-45A1-A02D-F438E6CFFED1. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.03.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 344 180,00 0,00 1 344 180,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 0,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 065 000,00 -2 942,00 6 062 058,00

80104 Przedszkola 1 613 000,00 -2 942,00 1 610 058,00

4260 Zakup energii 31 578,00 -2 942,00 28 636,00

Razem: 34 651 447,64 -2 942,00 34 648 505,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2DE33B-3039-45A1-A02D-F438E6CFFED1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

